TC Neheim Hüsten eV Zu den Drei Bänken 59757 Arnsberg

An alle Mitglieder des TC Neheim Hüsten

Neheim-Hüsten, im Februar 2017

Jahreshauptversammlung am Sonntag, den 02.04.2017

Liebe Mitglieder,

wir hoffen, Sie sind bis jetzt gut durch den Winter und ins neue Jahr gekommen.

In ca. 6-8 Wochen kann wieder im Freien auf unserer schönen Anlage Tennis gespielt werden. Zeit, Sie wieder zur Jahreshauptversammlung einzuladen. Die Jahreshauptversammlung ist für alle Mitglieder immer eine gute Gelegenheit, sich zu treffen und die Vorfreude auf den nahenden Sommer zu teilen. Kommen Sie mit Ihren Tennisfreunden gemeinsam zur Jahreshauptversammlung.

Hiermit laden wir Sie zur

Jahreshauptversammlung am Sonntag, den 02.04.2017 ab 11:00 Uhr in unser Clubhaus ein.

Wir freuen uns über alle Hinweise, wie der Verein für Sie, unsere Mitglieder, noch attraktiver werden kann.

Umseitig erhalten Sie die geplante Tagesordnung, zu der Ihre Anregungen, Fragen oder Ergänzungen sehr willkommen sind. Bitte wenden Sie sich jederzeit gerne an uns!

An dieser Stelle möchten wir schon mal auf die **Termine der Frühjahrs-Arbeitseinsätze** hinweisen:

- ➤ freitags, den 31. März. und den 07.April jeweils ab 15:00Uhr, sowie
- > samstags, den 01. und 08. April jeweils ab 10:00Uhr

Mit freundlichen Grüßen



Andreas Gahl

7 that day Sahi			
©	~		
Beate Poliklesener	02932 21867	0151 70060477	bpollklesener@online.de
Christiane Richter	02932 21190	0171 7450572	macrichter@t-online.de
Judith Sprenger	02932 25242	0173 2523918	jstennisschule@gmail.com
Hendrik Czogalla	02932 510741	0151 26406426	hendrikczogalla@gmx.de
Andreas Gahl	02932 894262	0172 8610767	andreas.gahl@mpg-tubes.com
Reinhard Gottschalk	02932 25982	0160 90386586	r-gottschalk@t-online.de
Jens Willmes		0171 7256491	snej jens@hotmail.com
Werner Sauer	02932 803884	0160 3653541	wernersauer@web.de
Dana Grote			

Der TC Neheim Hüsten wird unterstützt von :

















Tagesordnung Jahreshauptversammlung 02.04.2017

1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

- a. Anwesenheitsliste
- b. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- c. Ergänzungen zur Tagesordnung
- d. Jubiläen / Totengedenken

2. Bericht des Vorstandes über das Geschäftsjahr 2016

- a. 1. Vorsitzender
- b. Sportwart
- c. Jugendwartin
- d. Kassenwartin

3. Genehmigung des Jahresberichtes 2016 und Entlastung des Vorstandes

4. Neuwahl des Vorstandes

- Kassenwart
- 3. Vorsitzender
- Kassenprüfer 2017

5. Veränderungen / Entwicklungen

6. Termine / Veranstaltungen 2017

- → Arbeitseinsätze Frühjahr 2017: 31.3. / 1.4. und 7./8.4.
- → Saisoneröffnung 2017: Sonntag, den 23.04.2017 ab 11Uhr und weitere Termine

7. Verschiedenes / Ergänzungen

→ Ergänzungen zur Tagesordnung werden vom Vorstand gern entgegengenommen! ←

Mitteilung des Fördervereins des TC Neheim-Hüsten e.V.

Der Förderverein des TC Neheim-Hüsten möchte auf diesem Wege seine Mitglieder ebenfalls zur Jahreshauptversammlung einladen.

Die Jahreshauptversammlung findet am 2.4.2017 um 10 Uhr im Clubhaus statt.

Die Tagesordnung lautet:

- 1. Begrüßung
- 2. Jahresbericht des Vorsandes
- 3. Kassenbericht, Entlastung
- 4. Verschiedenes

Wir freuen uns, die Mitglieder und Interessierte zur Versammlung begrüßen zu dürfen.

Der Vorstand des Fördervereins

Der TC Neheim Hüsten wird unterstützt von :













